8k.g.: 2021./2022.

Naziv: Natjecanje iz hrvatskoga jezika
Kategorija: 7. razred osnovne Skole

Razina: Zupanijska

Zupanija: Krapinsko-zagorska

Zupanija

Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska

Krapinsko-zagorska

Skola

Osnovna $kola Sveti Kriz Zacretje

Osnovna skola Side Kosuti¢ Radoboj
Osnovna $kola Sveti Kriz Zacretje

Osnovna skola Ante Kovacica, Zlatar
Osnovna skola Side Kosuti¢ Radoboj
Osnovna skola Antuna Mihanovic¢a Petrovsko
Osnovna Skola Bedekov¢ina

Osnovna $kola Krapinske Toplice

Osnovna skola Matije Gupca, Gornja Stubica
Osnovna skola Side Kosuti¢ Radoboj
Osnovna $kola Ksavera Sandora Gjalskog, Zabok
Osnovna skola Antuna Mihanovic¢a Petrovsko

Osnovna $kola Vladimir Nazor Budin§¢ina, Budins¢ina

Natjecatelj
Mraz, Ema

Hrvoj, Roko

Ferencak, Jelena Katarina

Brci¢, Petra
Hlebec, Lukas
Presecki, Lovro
Kruselj, Jana
Kruslin, Karla
Hren, Leona
Salkovi¢, Filip
Super, Lana
Krklec, Franka

Hruskar, Valerija

7m

Bodova

80

74

73

72

72

68

67

67

67

64

63

59

56

Percentil u Skoli
100,00
100,00

0,00
0,00
50,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Percentil u Zupaniji
100,00
91,67
83,33
66,67
66,67
58,33
33,33
33,33
33,33
25,00
16,67
8,33

0,00

Percentil u RH
98,41
84,66
81,48
76,19
76,19
61,38
57,67
57,67
57,67
42,86
40,74
26,46

13,76



